EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 07/2021

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: PSI Bombas Comércio e Serviços Ltda.–EPP

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 15/2021

OBJETO: Registro de preços para aquisição de peças e materiais para utilização em manutenções corretivas e preventivas em bombas re-autoescorvantes, sendo 04 (quatro) equipamentos do modelo ESCO LP 10 e 01 (um) modelo FBRE/E10, localizadas na ETE – Estação de Tratamento de Esgotos.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 332.000,00 (trezentos e trinta e dois mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 23/08/2021

A Ata completa, com a descrição dos Itens e respectivos valores, pode ser obtida através do site www.saecil.com.br.

Leme, 23 de agosto de 2021.

[bookmark: _GoBack]Maurício Rodrigues Ramos
       Diretor-Presidente